第 56回国立大学図書館協会総会 総括理事会議事録

日 時：平成 21年 6月 19日（金）18:30～18:40
場 所：新潟コンベンションセンター「朱鷺メッセ」
出席者：別紙のとおり

１．開会
  古田会長（東京大学・館長）の司会の下に開会した。

２．理事会付託事項について
  古田会長から、全体会議から理事会に付託された事項等は特に無しとの報告があった。

３．今後の日程について
事務局（東京大学・木村総務課長）から、次回理事会（平成 21年秋季理事会）の日程
について以下のとおり説明があった。
日程：平成 21年 11月 30日（月）
場所：名古屋大学

４．閉会

第 56 回国立大学図書館協会総会 総括理事会
出 席 者

                            平成 21年 6月 19日（金）
                            18：30～18：40
                            新潟コンベンションセンター

朱鷺メッセ

北海道大学 館 長 逸 見 勝 亮
 副 館 長 宇都宮 輝 夫
 事 務 部 長 藏 野 由美子
 管 理 課 長 加 徳 健 三
 利 用 支 援 課 長 小 川   聡

北海道教育大学 館 長 山 本 光 朗
 学 術 情 報 室 長 阿 部 実 次

東北大学 館 長 野 家 啓 一
 事 務 部 長 片 山 俊 治
 総 務 課 長 加 藤 信 哉
 情報サービス課長 小 陳 左和子
 医 学 分 館 事 務 長 高 橋 信 野

山形大学 館 長 原   慶 明
 図書情報企画ユニット長 迎 田 伊三郎
 小白川図書ユニット長 細 谷 美千枝

筑波大学 館 長 植 松 貞 夫
 副 館 長 田 中 成 直
 情 報 管 理 課 長 関 川 雅 彦
 情報サービス課長 上 原 正 隆

新潟大学 館 長 矢 田 俊 文
 学 術 情 報 部 長 友 光 健 二
 学術情報管理課長 大 石 博 昭
 学術情報サービス課長 髙 島   学

東京大学 館 長 古 田 元 夫
 事 務 部 長 星 野 雅 英
 総 務 課 長 木 村   優
 情 報 管 理 課 長 尾 城 孝 一
 工学系・情報理工学系等情報図書グループ長 高 橋   努
 教 養 学 部 等 図 書 課 長 市 村 櫻 子

  (監事館)
帯広畜産大学 館 長 伊 藤   繁
 教育研究協力部長 川 江   実
 学 術 情 報 室 長 小 林 政 和

金沢大学 館 長 柴 田 正 良
 情 報 企 画 課 長 内 島 秀 樹
 情報サービス課長 岡 部 幸 祐

一橋大学 館    長 渡 辺 雅 男
 学術・図書部長 大 場 高 志
 学 術 情 報 課 長 渡 邉 俊 彦

名古屋大学 館    長 松 浦 好 治
 事 務 部 長 栃 谷 泰 文
 情報サービス課長 増 田 晃 一

愛知教育大学 館    長 折 出 健 二
 情 報 図 書 課 長 三 宅 育 夫

京都大学 館 長 藤 井 讓 治
 事 務 部 長 川 瀬 正 幸
 総 務 課 長 木 下   聡
 情 報 管 理 課 長 山 田 周 治

大阪大学 館 長 小 泉 潤 二
 事 務 部 長 細 戸 康 治
 図書館企画課長 白 木 俊 男

広島大学 館 長 佐 藤 正 樹
 副 図 書 館 長 石 井 道 悦
 図書学術情報企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞ 藤 井   明

香川大学 館 長 前 田   肇
 学 術 部 長 伊 藤 公 明
 情報図書ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 北 條 充 敏

九州大学 館 長 丸 野 俊 一
 副 館 長 吉 田 素 文
 事 務 部 長 濵 﨑 修 一
 図書館企画課長 益 森 治 巳
 利 用 支 援 課 長 飯 田 昇 平

琉球大学 館 長 成 富 研 二
 事 務 部 長 金 城 孝 夫
 情報サービス課長 舟 本 幸 福